

Nuccie AB

559338-3267

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anne Monica Jennifer Karlsson, Styrelseledamot

2025-06-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Nuccie AB är ett svenskt företag med säte i Stockholm, grundat år 2021. Företaget drivs av ägaren Jennifer Karlsson och har specialiserat sig på försäljning av skönhetsprodukter till privatpersoner i Sverige via deras e-handelsplattform, nuccie.com. Huvudsakligen erbjuder Nuccie ett utvalt sortiment av högkvalitativa lösnaglar. Med sin passion för skönhet och kundnöjdhet strävar Nuccie efter att erbjuda sina kunder produkter av högsta kvalitet och det senaste inom nageltrender.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har ingen egentlig verksamhet bedrivits. Bolaget har haft begränsad aktivitet och inga större affärshändelser har inträffat. Bolagets ägare har under året påbörjat en översyn av verksamheten med syftet att eventuellt avveckla eller omstrukturera verksamhetsinriktningen inför kommande räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-10-04 - 2022-12-31
Nettoomsättning	0	1 061	3 553
Resultat efter finansiella poster	-8 515	-9 728	-7 561
Soliditet (%)	100	45	69

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år då ingen aktiv försäljning eller verksamhet har bedrivits under räkenskapsåret 2024. Bolagets ägare har under året utvärderat verksamhetens framtid och överväger avveckling eller förändrad inriktning inför kommande år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	440	-9 728	15 712
Balanseras i ny räkning		-9 728	9 728	0
Erhållna aktieägartillskott		18 985		18 985
Årets resultat			-8 515	-8 515
Vid årets utgång	25 000	9 697	-8 515	26 182

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	9 697
Årets resultat	-8 515
Summa	1 182
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	1 182
Summa	1 182

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	1 061
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-314
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	747
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 249	-4 608
Övriga externa kostnader		-7 625	-6 260
Summa rörelsekostnader		-8 874	-10 868
Rörelseresultat		-8 874	-10 121
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		360	393
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	0
Summa finansiella poster		359	393
Resultat efter finansiella poster		-8 515	-9 728
Resultat före skatt		-8 515	-9 728
Årets resultat		-8 515	-9 728

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		6 957	6 958
Summa varulager m.m.		6 957	6 958
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		3 364	1 821
Summa kortfristiga fordringar		3 364	1 821
Kassa och bank			
Kassa och bank		15 861	25 918
Summa kassa och bank		15 861	25 918
Summa omsättningstillgångar		26 182	34 697
Summa tillgångar		26 182	34 697
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		9 697	440
Årets resultat		-8 515	-9 728
Summa fritt eget kapital		1 182	-9 288
Summa eget kapital		26 182	15 712
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		0	18 985
Summa kortfristiga skulder		0	18 985
Summa eget kapital och skulder		26 182	34 697

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Nuccie AB, 559338-3267
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Anne Monica Jennifer Karlsson
Anne Monica Jennifer Karlsson
Styrelseledamot
2025-06-30